Novi. r. d.

f. cor. r. b.

Quotum. Totum dicitur. et tamen tantum Alexandrinus ecclesiam intellexit: ut i. q. 1. manifestum est. Uel dicit totum, quia sequas acerant per totum obtem.

Corripiantur. **C**ausa. Dicebatur quidam quod episcopi non debent aliquem excommunicare vel separare ab alio: quoniam presciti omnino damnabuntur, et predestinati salui erunt. Et si hoc Augustinus cum necia mus quis sit predestinatus, et quis prescitus: si officii debemus charitatis affectu, ut oes velimus et laborem saluos esse: et ideo vobis aliquid quem in corrigendis inuenimus, separare eum ab alijs debemus, forsitan ipsa separatione sanandam, ne eius cõmunicacione alij polluantur: ad instar mortihide ovis, quod est a sanis separanda. Et quod dicitur in littera dñatio. I. anathe-ma respiciat, dñdo gratiam suam. Penitentia. I. cõmunicacionem. dñationis. I. excoicationis.

Quod dicitur de culpa parum subditi a populo corripiant. **C**orripiant itaque a presbiteris suis subditi correptionibus de charitate venientibus, per culpam diuersitate diuersis vel minoribus vel amplioribus: quod ipsa que damnatio nominat quia facit episcopale iudicium: quia pena in ecclesia nulla maior: est potestatis (si deus voluerit) in correctionem saluberrimam cedere, atque proficere. Heq; enim scimus quod corrigat sequeti die: aut ante finem vite huius de aliquo tali desperandum est: aut contradici deo potest ne respiciat et det penitentiam: et accepto sacrificio spiritus cõtribulati, cõdissos cõtriti, a reatu quantum iuste dñationis absoluat dñatum quem ipse non damnat. Passiois tamen necessitas habet ne per plures serpant dira contagia, separare ab omnibus sanis moribundum: ab illo cui nihil est impossibile, ipsa forsitan separatione sananda. Rescites enim quis pertineat ad predestinatorum numerum, quis non pertineat: sic affici debemus charitatis affectu.

Quod dicitur de episcopo. **Q**uod dicitur de excoicatione. **Q**uod dicitur de officio episcopali. n. az muro epi dicitur. xvi. q. ii. visio. De hac materia dicitur. q. i. nemo episcopus.

Quod dicitur de excoicatione est maxime. et ideo non debet in his pro leuibus criminibus: ut s. e. q. i. non afferamus. in s. et. q. i. q. ii. nemo episcopum, et ca. episcopi.

Quod dicitur de excoicatione. **Q**uod dicitur de excoicatione. **Q**uod dicitur de excoicatione.

Quod dicitur de excoicatione. **Q**uod dicitur de excoicatione. **Q**uod dicitur de excoicatione.

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

corrumpuntur. **Q**uod dicitur de excoicatione. **Q**uod dicitur de excoicatione.

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis

Ccc autem si quis. Si crimina aliquorum noxtium confiteri fuerint manifesta vel probata: prelatum debent eos punis admonere et increpare, ut emendantur. quod si non fecerint, ferro excommunicationis sunt ab alijs separandi: ne exemplo sue perditionis alios interficiant in eorum societate perirent: sicut contagione putride carnis, cetera partes humani corporis